
POZVÁNKA A ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ

Sbor dobrovolných hasičů Sychotín zve všechny kolektivy
mladých hasičů na 2. ročník

závodu hasičské všestrannosti a brannosti

O POHÁR SDH SYCHOTÍN
která se koná v neděli 29. září 2024

v hasičském areálu „Pod zámkem“ v Sychotíně

Prezence: mladí hasiči do 9:00
dorost do 12:00

Začátek soutěže: mladí hasiči 9:30
dorost cca 13:00 po doběhu MH

Kategorie: mladší, starší (věkové rozdělení dle pravidel OLM 2024)
Dorost jednotlivci (věkové rozdělení dle pravidel OLD 2024)

Pořadatel: SDH Sychotín
Velitel soutěže: Ing. Aleš Havelka
Hl. Rozhodčí: Martin Čapka (SDH Cetkovice)
Startovné: 150,- Kč za každé kompletní družstvo MH (2 hlídky)

100,- Kč za každé nekompletní družstvo MH (1 hlídka)
50,- Kč za jednotlivce dorostu

Soutěž MH je zařazena do Okresní ligy mládeže, přiřazení bodů dle platných pravidel OLM 2024
Soutěž MH je zařazena do Okrskové ligy okrsku Kunštát.
Soutěž dorostu je zařazena do Okresní ligy dorostu, přiřazení bodů dle platných pravidel OLD 2024

DISCIPLÍNY :
Závod hasičské všestrannosti a brannosti
- dle rámcového OZ pro ZHVB 2024/2025 a pravidel OLM a OLD.
- vybavení vlastní (buzola pro soutěž dorostu), ostatní vybavení zajišťuje pořadatel

Další informace:
- občerstvení v areálu
- parkování v areálu

!!! PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE DO 24. 9. 2024 20:00 před přihlašovací formulář:

Mladí hasiči: https://forms.gle/8RK3N9boRQG4wcg87
Dorost: https://forms.gle/65WrCnaZn7GPi6mc8

OZ vyplnil a za správnost údajů zodpovídá: Ing. Aleš Havelka, 776 088 108, havelka@email.cz

https://forms.gle/8RK3N9boRQG4wcg87
https://forms.gle/65WrCnaZn7GPi6mc8

